

LSC மையங்களுக்கான கட்டணம் செலுத்தும் வழிமுறைகள்

1. உங்கள் பயனர் பெயர் மற்றும் கடவுச்சொல் பயன்படுத்தி இணையதளத்தில் உள்நுழையவும். <https://oms.bdu.ac.in/cde-admissions/lsc-new-portal/>
2. டாஷ்போர்டில், 'இரண்டாம் மற்றும் மூன்றாம் ஆண்டு மாணவர்களுக்கான கல்விக் கட்டணம் செலுத்துதல்' என்ற சிவப்பு நிறப் பெட்டியைக் கிளிக் செய்யவும்.
3. மாணவர்களின் பெயர்கள் Pay Now என்ற பொத்தானுடன் காட்டப்படும். அந்தப் பொத்தானைக் கிளிக் செய்து, கட்டணம் செலுத்தும் செயல்முறையை முடிக்கவும்.

PCP மையங்களில் பயின்றுவரும் மாணவர்களுக்கான கட்டணம் செலுத்தும் வழிமுறைகள்

1. மாணவர்கள் பின்வரும் இணையதளத்திற்குச் செல்லுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள் <https://oms.bdu.ac.in/cdoe-fee/>
2. உங்கள் 'பதிவு எண்ணை'ப் பயன்படுத்தி உள்நுழையவும்.
3. அதன்பிறகு, கட்டணம் செலுத்தும் பக்கம் தோன்றும். வங்கி நுழைவாயிலைக் கிளிக் செய்து, கட்டணம் செலுத்தும் செயல்முறையைத் தொடரவும்.
4. கட்டணத்தைச் செலுத்தி முடிக்கவும். ரசீது திரையில் தோன்றும். விளக்கங்களுக்குத் தொடர்பு கொள்ளவும்: cde@bdu.ac.in

For LSC

1. Login to the portal with your credentials (Username and Password). <https://oms.bdu.ac.in/cde-admissions/lsc-new-portal/>
2. In the dashboard click the red-color box 'II & III Year Students Tuition Fee Payment'.
3. The student names will be displayed with a button to 'Pay'. Click the button and complete the payment process.

For PCP Students

1. The students are hereby instructed to visit the following portal <https://oms.bdu.ac.in/cdoe-fee/>
2. Login with your 'Register Number'.
3. After that the payment page will appear. Click on the bank gateway and proceed to payment. 4. Complete the Payment. The receipt will appear in screen. For clarifications contact: cde@bdu.ac.in